CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

UNION DES AUDAX FRANCAIS

Présentation d'un brevet AUDAX CYCLOTOURISTE de

100

Km

Club organisateur: Cyclos Touristes Saumurois

N° affiliation : 03300

Responsable NOM : GASTE

PRENOM : Bernard

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

Téléphone : 06 47 23 12 17

|E-mail : gasteb@orange, fr

Date du brevet: 12/05/2018

Lieu du départ: 41/13 rue de la croix verte Saumur

|Heure du départ: 07h00

Cartes "IGN" ou "Michelin" utilisées : 317

Localités traversées N° route Vitesse Distance Temps Horaire Temps | Temps
ou lieu dit au départ Km/h | Partielle| Cumul | mis | Arrivée | Départ | arrét | étape

SAUMUR Rue de la Croix Verte D 347 0 0 7h00

Les Ponts, piste cyclabe D 161 3,0 3,0 0h08| 7h08

St Hilaire , rue de I'Abbaye Ccv 1,0 4,0 0h02| 7h10

Marson, Rou D305+D 177 4,0 8,0 0h10| 7h21

Meigné D177 +D 217 7,0 | 15,0 | 0h18] 7h40

Doué la Fontaine D 84 7,0 | 22,0 | Oh18] 7h58

Saint Georges sur Layon D 84 8,0 | 30,0 | O0h21| 8h16( 8h31| 0h15
Tigné D 84 + D 748 5,0 | 350 | 0h13] 8h29

Aubigné sur Layon D 408 4,0 | 39,0 [ 0h10[ 8h40

Machelles D120+D 24 50 | 44,0 | 0h13] 8h53

Thouarcé D 125 4,0 | 48,0 [ 0h10[ 9h04

Rablay sur Layon D 54 7,0 | 55,0 | 0Oh18] 9h23

Beaulieu sur Layon D 55 2,0 [ 57,0 | 0h05| 9h28

Faye d'Anjou D 55 6,0 [ 63,0 | 0h16] 9h44

Chavagnes D199+D 70 6,0 | 69,0 | Oh16| 9h59/10h14| 0h15
Noyant la Plaine D70 8,0 | 77,0 | 0Oh21]10h35

Louerre D 161 4,0 | 81,0 [ 0h10[{10n46

Milly le Meugon D 161 6,0 | 87,0 | 0h16|11h02

Beaucheron D 161 4,0 | 91,0 [ 0h10{11h13

Villemolle I'Abbé D 161 4,0 | 950 | 0h10[11h23

Saint Hilaire Saint Florent D 751 4,0 | 99,0 [ 0h10{11h34

Piste Cyclable - Les Ponts 2,0 [101,0] 0h05])11h39

SAUMUR Rue de la Croix Verte 3,5 [104,5| 0h09]|11h49

Homologation: 2018-C-100-55-
urgences : 06 47 23 12 17

Le DR J-L TREBERNE







